北京科技大学教务处
教通知【2017】64号

关于做好首届北京市青年教学名师奖推荐工作的通知

各单位：

为了发挥教学名师的示范榜样作用，深化教育教学改革，促进教育质
量内涵发展，根据北京市教委近日下发的相关文件精神，学校决定组织开展首届北京市青年教学名师奖的推荐工作，现就有关事宜通知如下：
一、推荐范围
承担本科教学任务符合以下条件的青年专任教师均可参加申报。
二、推荐条件
1.候选人一般应具有10年以上（含10年，统计时间截止到2016年12月31日）高等教育教学经历；
2.年龄不超过45岁（含45岁）；

3.候选人需具有高级专业技术职称；

4.2014-2016年度，面向本校本科学生实际课堂教学平均不少于64学时/年。

请各单位比对评选条件择优推选本单位的青年教师积极申报。申报人需填写《推荐表》（见附件）并准备20分钟授课ppt。
请各单位汇总后，务必于5月31日上午十点前将盖章后纸质版的推荐表1份及汇总表1份提交至教研科，电子版发至邮箱jyk@ ustb.      edu.cn，过期不候。
未尽事宜，请垂询：62334895

                                    教务处
                                  2017年05月26日